
 
 

UCHWAŁA NR 35.2015 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 16 kwietnia 2015 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2015 r. 

 
 Na podstawie  art. 257 pkt   3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 j.t. ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały 
Nr IV.17.15 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28.01.2015 r.  
w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2015 r., uchwala się, co 
następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki 
bieżące zgodnie  z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
  

 
 
     ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 20 623 455,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 20 253 455,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 370 000,00 - 1 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 370 000,00 - 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 1 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 2 000,00 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 92 000,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 92 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 200,00 - 3 500,00

Starostwo Powiatowe 18 200,00 - 3 500,00

4480 Podatek od nieruchomości 4 300,00 3 500,00

Starostwo Powiatowe 4 300,00 3 500,00

710 Działalność usługowa 973 289,00 0,00

Nadzór budowlany 320 300,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 600,00 - 248,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 15 600,00 - 248,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 248,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 15 500,00 248,00

Pozostała działalność 164 219,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 32 000,00 - 4 428,00

Starostwo Powiatowe 32 000,00 - 4 428,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 4 428,00

Starostwo Powiatowe 80 000,00 4 428,00

750 Administracja publiczna 6 051 085,00 0,00

84 428,00

6 051 085,00

27 572,00

27 572,00

84 428,00

15 748,00

15 748,00

71095 164 219,00

71015 320 300,00

15 352,00

15 352,00

7 800,00

7 800,00

973 289,00

70005 92 000,00

14 700,00

14 700,00

3 000,00

3 000,00

92 000,00

60014 20 253 455,00

369 000,00

369 000,00

Załącznik   do uchwały Nr 35.2015 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 16.05.2015 r.

Rozdział Po zmianie
20 623 455,00



Starostwa powiatowe 5 380 324,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 224 386,00 - 1 901,00

Starostwo Powiatowe 224 386,00 - 1 901,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 - 2 460,00

Starostwo Powiatowe 30 000,00 - 2 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 1 901,00

Starostwo Powiatowe 220 000,00 1 901,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00 2 460,00

Starostwo Powiatowe 5 000,00 2 460,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 515 319,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 495 319,00 0,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 250 000,00 - 94,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 2 250 000,00 - 94,00

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 390 000,00 94,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 390 000,00 94,00

852 Pomoc społeczna 19 915 457,00 0,00

Domy pomocy społecznej 13 660 309,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 31 000,00 - 1 000,00

DPS Rokitno 38 10 500,00 - 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 700,00 1 000,00

DPS Rokitno 38 1 000,00 1 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 236 226,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 2 004 074,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 331 239,00 8 202,00

Powiatowy Urząd Pracy 1 331 239,00 8 202,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 113 746,00 - 8 202,00

Powiatowy Urząd Pracy 113 746,00 - 8 202,00 105 544,00

1 339 441,00

1 339 441,00

105 544,00

2 000,00

2 236 226,00

85333 2 004 074,00

30 000,00

9 500,00

8 700,00

390 094,00

19 915 457,00

85202 13 660 309,00

2 249 906,00

2 249 906,00

390 094,00

7 460,00

3 515 319,00

75411 3 495 319,00

221 901,00

221 901,00

7 460,00

222 485,00

27 540,00

27 540,00

222 485,00

75020 5 380 324,00



4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 - 338,00

Powiatowy Urząd Pracy 40 000,00 - 338,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 575,00 1 094,00

Powiatowy Urząd Pracy 43 575,00 1 094,00

4480 Podatek od nieruchomości 7 463,00 - 756,00

Powiatowy Urząd Pracy 7 463,00 - 756,00

74 357 266,00 0,00

6 707,00

Razem: 74 357 266,00

44 669,00

44 669,00

6 707,00

39 662,00

39 662,00


